ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-03-21-008853-a
Дата договору/документа: 31 березня 2025 15:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
150-П
Найменування замовника КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ СВЯТОГО ПАНТЕЛЕЙМОНА"
СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
01981498
Місцезнаходження замовника: 40007, Україна, Сумська обл., Суми, вул.Марко
Вовчок, будинок 2
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Фізична особа-підприємець ПЕТЛЕНКО ІРИНА
ОЛЕКСАНДРІВНА
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
2966610308
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
40000, Україна, Сумська область, Суми, ВУЛИЦЯ
ЧЕХОВА, будинок 93
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Медичні матеріали (балонні катетери)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали
Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Інтродюсер 6F, для
трансрадіального доступу, від
110 мм, з гемостатичним
клапаном та боковим портом з
3-ходовим краником, судинний
дилятатор з портом для
шприця системи Luer,
провідник для встановлення
пристрою, ангіографічна голка
21Gx70мм
10 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 1400 UAH
Інтродюсер 5F, для
трансрадіального доступу, від
110 мм, з гемостатичним
клапаном та боковим портом з
3-ходовим краником, судинний
дилятатор з портом для
шприця системи Luer,
провідник для встановлення
пристрою, ангіографічна голка
21Gx40мм
2 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 1400 UAH
Інтродюсер 6F, для
трансфеморального доступу,
від 110 мм, з гемостатичним
клапаном та боковим портом з
3-ходовим краником, судинний
дилятатор з портом для
шприця системи Luer,
провідник для встановлення
пристрою, ангіографічна голка
18Gx70мм
10 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 1400 UAH
Інтродюсер 7F, для
трансфеморального доступу,
від 110 мм, з гемостатичним
клапаном та боковим портом з
3-ходовим краником, судинний
дилятатор з портом для
шприця системи Luer,
провідник для встановлення
пристрою, ангіографічна голка
18Gx70мм
10 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 1400 UAH
Провідник з тефлоновим
покриттям, з м'яким атравмат.
рентгеноконтрастним
кінчиком, матеріал
сердечника:нержавіюча мед.
сталь, форма кінчика: J-тип,
рівень підтримки:
стандартний, Ø провідника
0.035, довжина провідника:
180 см
5 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 620 UAH
Катетер ангіографічний, зовн
Ø: 5 Fr, вн Ø: 0,047", L : 100 см,
мах.: 1000 psi, cум. з пров.:
0,038", без бічн. отв., ., покр.:
Гідроф., полім. осн., без антит.
покр.. вн. просв., атравм. кінч.,
форм. катет.: Tiger, крив.: TIG
5 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 740 UAH
Направляючий катетер:
Зовнішній діаметр, F: 6 null,
діаметр, дюйм: 0.071 null,
Наявність рентгенконтрастної
мітки +, Наявність металевої
оплітки +, Довжина катетера,
см: 100 null, Наявність бокових
отворів -, Форма катетера:
EBU, Крива: XB3.5
5 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 3670 UAH
Направляючий катетер,
Judkins Left, JL3.5, зовнішній Ø
6 F, внутрішній Ø не менше
0,07”, L не менше 100 см,
рентгенконтрастна мітка,
металева оплітка, без бокових
отворів, на основі
нейлону/полімеру
5 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 3670 UAH
Направляючий катетер,
Judkins Right, JR3.5, зовнішній
Ø 6 F, внутрішній Ø не менше
0,07”, L не менше 100 см,
рентгенконтрастна мітка,
металева оплітка, без бокових
отворів, на основі
нейлону/полімеру
5 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 3670 UAH
Коронарний провідник, для
реканалізації оклюзій,
прямий/J-подібний, Ø 0.014'', L
≥ 180,0см, навантаження на
кінчик 1-3 грам, L
рентгенконтрастного сегменту
≥ 3,0см,
гідрофільне/силіконове
покриття
10 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 4100 UAH
Коронарний провідник, для
стандартних ситуацій,
прямий/J-подібний, Ø 0.014'', L
≥ 180,0см, навантаження на
кінчик 0,5-3 грам, L
рентгенконтрастного сегменту
≥ 3,0см,
гідрофільне/силіконове
покриття
10 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 4100 UAH
Інфляційний пристрій, об'єм
30 мл (індефлятор, 3-ходовий
краник, Y-коннектор, пристрій
для введення провідника,
обертаючий пристрій), тиск 30
Атм, гнучка трубка з 3-
ходовим краником від 25 см,
дисплей (під кутом 30°, з
флюоресцируючим фоном)
10 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 2380 UAH
Направляючий
подовжувальний катетер
розмір 5F, з гідрофільним
покриттям та
рентгенконтрастним кінчиком,
виготовлений з нікелю-титану
з сталевим оплетенням, без
бокових отворів, довжиною 150
см, сумісний з 6 F
направляючим катетером
2 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 20000
UAH
Коронарний балон-катетер:для
предил. станд. ураж., L бал: 15
мм, Ø бал:2 мм, покр. гідроф.,
проф. верх.:0,016, min|max
тиск 6/12 Атм, Ø сум.
пр.0,014", Ø дист. шаф.:2,4F, L
кат.:142 см, Ø вх. у стен.0,016",
Ø прох. стен. 0,02"
10 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 4500 UAH
Коронарний балон-катетер:для
предил. станд. ураж., L бал: 20
мм, Ø бал:2 мм, покр. гідроф.,
проф. верх.:0,016, min|max
тиск 6/12 Атм, Ø сум.
пр.0,014", Ø дист. шаф.:2,4F, L
кат.:142 см, Ø вх. у стен.0,016",
Ø прох. стен. 0,02"
10 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 4500 UAH
Коронарний балон-катетер:для
предил. станд. ураж., L бал: 14
мм, Ø бал:2,5 мм, покр.
гідроф., проф. верх.:0,016,
min|max тиск 6/12 Атм, Ø сум.
пр.0,014", Ø дист. шаф.:2,7F, L
кат.:142 см, Ø вх. у стен.0,016",
Ø прох. стен. 0,02"
10 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 4500 UAH
Коронарний балон-катетер:для
предил. станд. ураж., L бал: 20
мм, Ø бал:2,5 мм, покр.
гідроф., проф. верх.:0,016,
min|max тиск 6/12 Атм, Ø сум.
пр.0,014", Ø дист. шаф.:2,7F, L
кат.:142 см, Ø вх. у стен.0,016",
Ø прох. стен. 0,02"
10 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 4500 UAH
Коронарний балон-катетер:для
предил. станд. ураж., L бал: 14
мм, Ø бал:3 мм, покр. гідроф.,
проф. верх.:0,016, min|max
тиск 6/12 Атм, Ø сум.
пр.0,014", Ø дист. шаф.:2,7F, L
кат.:142 см, Ø вх. у стен.0,016",
Ø прох. стен. 0,02"
10 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 4500 UAH
Коронарний балон-катетер:для
предил. станд. ураж., L бал: 14
мм, Ø бал:3,5 мм, покр.
гідроф., проф. верх.:0,016,
min|max тиск 6/12 Атм, Ø сум.
пр.0,014", Ø дист. шаф.:2,7F, L
кат.:142 см, Ø вх. у стен.0,016",
Ø прох. стен. 0,02"
10 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 4500 UAH
Коронарний балон-
катетер:постдил. станд. ураж.,
L бал: 15 мм, Ø бал:2 мм, покр.
гідроф., проф. верх.:0,017,
min|max тиск 6/12 Атм, Ø сум.
пр.0,014", Ø дист. шаф.:2,7F, L
кат.:142 см, Ø вх. у стен.0,017",
Ø прох. стен. 0,021"
2 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 4500 UAH
Коронарний балон-
катетер:постдил. станд. ураж.,
L бал: 15 мм, Ø бал:2,5 мм,
покр. гідроф., проф.
верх.:0,017, min|max тиск 6/12
Атм, Ø сум. пр.0,014", Ø дист.
шаф.:2,7F, L кат.:142 см, Ø вх.
у стен.0,017", Ø прох. стен.
0,021"
2 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 4500 UAH
Коронарний балон-
катетер:постдил. станд. ураж.,
L бал: 15 мм, Ø бал:3 мм, покр.
гідроф., проф. верх.:0,017,
min|max тиск 6/12 Атм, Ø сум.
пр.0,014", Ø дист. шаф.:2,7F, L
кат.:142 см, Ø вх. у стен.0,017",
Ø прох. стен. 0,021"
10 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 4500 UAH
Коронарний балон-
катетер:постдил. станд. ураж.,
L бал: 15 мм, Ø бал:3,5 мм,
покр. гідроф., проф.
верх.:0,017, min|max тиск 6/12
Атм, Ø сум. пр.0,014", Ø дист.
шаф.:2,7F, L кат.:142 см, Ø вх.
у стен.0,017", Ø прох. стен.
0,021"
10 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 4500 UAH
Коронарний балон-
катетер:постдил. станд. ураж.,
L бал: 15 мм, Ø бал:4 мм, покр.
гідроф., проф. верх.:0,017,
min|max тиск 6/12 Атм, Ø сум.
пр.0,014", Ø дист. шаф.:2,7F, L
кат.:142 см, Ø вх. у стен.0,017",
Ø прох. стен. 0,021"
10 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 4500 UAH
Коронарний балон-
катетер:постдил. станд. ураж.,
L бал: 8 мм, Ø бал:5 мм, покр.
гідроф., проф. верх.:0,017,
min|max тиск 6/12 Атм, Ø сум.
пр.0,014", Ø дист. шаф.:2,7F, L
кат.:142 см, Ø вх. у стен.0,017",
Ø прох. стен. 0,021"
10 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 4500 UAH
Коронарний балон-
катетер:постдил. станд. ураж.,
L бал: 12 мм, Ø бал:5 мм, покр.
гідроф., проф. верх.:0,017,
min|max тиск 6/12 Атм, Ø сум.
пр.0,014", Ø дист. шаф.:2,7F, L
кат.:142 см, Ø вх. у стен.0,017",
Ø прох. стен. 0,021"
5 штука 40007,
Україна,
Сумська
область,
Суми, вул. М.
Вовчок, 2
по 31
грудня 2025
штука 4500 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 742 950,00 UAH
Строк виконання договору: від 31 березня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 858573 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-03-21-008853-a-b1